000 "TMpomcaHTeXPEeMOHT" MNHH: 5249053458
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80 OINPH: 1025201742906

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXEMOPOLOCKAS OBJIACTb, P-H. BOTIOOAPCKWUU, M. HOBOCMOJIMHCKUMU, Y. TAHKOBAS, IOM 8

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 28.03.2019
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 72329,52 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 863583,90 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 564947,95 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 171343,68 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 127292,27 py®6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 893364,48 pyO.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 893364,48 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 893364,48 py6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 0,00 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 42548,94 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOAsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB UMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM AoMe

ogoBas daKTMyeckasn
2. roMmocTs pador (yoryr) 225626,00 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgaeria OcwmoTp TPYGOMPOBOA C OTMETKOM ASCEKTHBX MECT

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
24, paboT (Okasarust ycryr) Mo mepe HeobxoamMmocm
25. EpvHvua navepeHmns M.
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 13,00 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINOMHAEMOM B paMKax YKasaHHOro pasaera PEMOHT KpaHOB peryrvposki

24 Meproan4HOCTL BLINONHEHNS

paboT (oKasaHusa ycryr) Mo mepe Heobxogmmoc

25. EavHvua nsmepeHmns LUT.
26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 689,00 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.
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26.

23.

24.

25.
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23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamveHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarmre paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnsi
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

OcMOTp BOAOMPOBOAA M KaHanmMaaLmm

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
252,00 py®6.

BameHa kpaHos XBC, 'BC, LIO

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
407,33 py6.

3ameHa 1py6 XBC, BC, LIO

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
1150,00 py6.

YCTaHOBKa aBTOMATVHECKOTO KranaHa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
325,00 py®6.

JIvkBrgaums Bo3ayLUHbIX Npobok B cucteme LIO

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
232,00 py6.

MnaHoBbLI OCMOTP CHUCTEMbI BOOOCHaGXEHUS], BOAOOTBEAEHUS], OTOMIIEHUS, KOHCEpBaLMS
coctembl LIO, onpecoBka cucTembl OTOMNEHNs, NpoMbiBka cuctemsl LIO

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
3,41 py6.

CHsITVie MoKa3aHuiA 351eKTPOCHETUMKOB

ExxemecsauHo

1 Nponét
37,55 py6.

OrpaHquHme 3]'IeKTp00Ha6)KeHMﬂ

Mo mepe HeobxogmMmoc

LUT.
211,00 py6.

Mogava nuTaHusa Ha KBappy

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
211,00 py6.

PeMOoHT arekTpoLLuToBomn

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
291,00 py®6.

BHennaHosoe [MMP arekTpoobopyaoBaHUs 1 arieKTpoceTen

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
0,59 py6.

Mpoknagka npoBoada



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)
EnvHnua vamepers
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproay4HOCTL BbIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HanvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOIHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQuHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
124,80 py®.

3ameHa TpaHcdopMaTopoB Toka

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
1802,33 py6.

BoccraHoBrneHre npeanogbe3qHoro OCBELLeHUS

o mepe HeobxoamMmocm

M.
68,60 py6.

Bamena Oy

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
2334,00 py6.

OcmoTp an.wutka

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
151,50 py6.

3ameHa an.namn

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUIT.
24,75 pyO.

3amveHa CBETO-LLYMOBOIo garmdiuka

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
494,55 py6.

rl]'laHOBO—ﬂpeﬂ,yﬂpeﬂl/lTeanblﬁ PEMOHT CUCTEMbI 3J'IeKTp0CHa6)KeHMFI aoma

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
0,59 py6.

PaboTbl no COoAePKaHN0 U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB (Hecyu.u/lx KOHCprKLI,VIVI N HEHeCyumx KOHCprKLI,I/II7I)
MHOIoKBapTUpPHbLIX JOMOB

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

HavmveroBaHve pabots!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgjera

Meproan4HOCTL BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

PaboTbl Mo conepaHnio Y PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA

1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIMIN) MHOMOKBapTUPHBIX [OMOB

66842,00 py6.
PeMOHT 1 BocTaHOBEHWE MeXXnaHernbHbIX LUBOB

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
1114,49 py6.

3ameHa cTekra

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
262,50 py®6.

PemoHT aBepn

Mo mepe HeobxoamMmocm



25.
26.

23.

24.
25.
26.

23.

24.

25,
26.

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CrovmocTs Ha eq. nm3MepeHna

HavnvieHosaHue paboTbl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHus

LT,
93,33 py6.

MepeBoa NMBHECTOKA Ha JIETHWIA/3UMHUIA NepVog,

[Ba v Goree pa3 B rog,

M.
159,67 py®.
OcMOTpb! KPOBMM, 3aMOSHEHVSt ABEPHBIX M OKOHHBIX MPOEMOB, BHYTPEHHEN OKPaCcKM,

LUTYKaTypKi OGIMLIOBKM CTeH, dacana, MMBHECTOKA, MECTHLL M NECTHYHBIX MapLuen,
NoABarioB U TEX.STaXKEN, BbIXOA4A HA KPOBITHO

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M
0,65 py6.

PaboTbl no coepPXXaHUo 3eMeNbHOro ydacTtka C arieMeHTaMun o3eneHeHna 1 6naroyCTp01710TBa, WHbIMKN OO beKTaMMU,
npeagHa3Ha4eHHbIMU O O6CJ'Iy)KVIBaHVI$| M 3KCnyaTauum MHOrokBapTUpHOro gomMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.

HavmeHoBaHue paboTbl
"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efl. M3MepeHns

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgjera

Meproan4HOCTL BbIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

PaboTbI 1Mo conepxaHiio 3eMENLHOMO YYacTKa C drieMeHTaMn O3eNIeHEHS! 1
GriaroyCTpoICTBa, MHBIMU 0BLEKTaMM, MpeaHasHaYeHHbIMM A 0BCITy)XMBAHUS 1
3KCMIyaTaLmM MHOMOKBapTVPHOrO JoMa

246088,00 py®6.
[Mokoc rasoHa

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
2,67 py6.

IMokpacka nasoyek (aep. Bepx)

Mo mepe Heobxoammoc

KB. M
83,81 pyb.

lMokpacka LuTakeTHoro 3abopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
97,26 py6.

PeMOHT LuTakeTHoro 3abopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
204,15 py®6.

PeMmoHT KoHTerHepa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
123,33 py6.

[Mokpacka KOHTEMHEPHbIX MIIOLLLaaoK

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
39,85 py6.

[Mokpacka aKpaHOB Ha AETCKOM MrioLaake

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
111,25 py6.

Okpacka GeToHHbIX YPpH.CKaMeeek (OcHoBaHue)

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M



26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

PaboTbl no obecneyeHmto BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO10B

21.
22.

23.

24,

25.
26.

CronmocTs Ha eq. m3mMepeHna

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproanHHOCTL BbIMONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HavmveroBaHve pabotb!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

BAMO

21.
22,

23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

HavmveroBaHve paboTb!

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMeprogMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

KonmuecTBo NOCTyNMBLLIMX MPETEH3UIA
KonmuecTBo y0BNETBOPEHHBIX MPETEH3NIA

KornvyecTso npeTeHauit, B yA0OBMETBOPEHN
KOTOpPbIX OTKa3aHO

CymMma Npomn3BeaeHHoro nepepacyeTa

50,59 py6.

Mokpacka Goparopos

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
25,56 py6.

[Mokpacka KoHTelHepoB

Mo mepe HeobxogmMmoc

KB. M

38,00 py6.
Y6opka npraoMOBOV TEPPUTOPUN 1 KOHTEMHEPHOM NIoLLLaaKu

E>xeHeBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M MPa3AHNYHBIX aAHE

KB. M
0,98 py6.

Pabotkl no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBLIX OTXOO0B

137120,00 py®.

TKO

Mo rpadmky
KB. M
3,31 pyb.

BOMO
5365,00 pyb.

BAMo

o rpadwiky
KB. M
0,13 py6.

0
0

0

0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NraTEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopa):

MepexoasiLe ocTatkn AEeHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopna):

ABaHCOBbIE NMATEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3aporkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

0,00 py®6.

NHDOPMALIUA O NMPEOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

OnekTpocHabxeHne

37.

Bvag koMmyHareHom ycryrm

OriekTpocHabxeHre



38. EanHvua vavepenmns kBT

39. O6wun obbem noTpebneHyst 0,00

40. HauvcneHo notpebumensam 0,00 py6.
41. OnrnadeHo notpebuTensmm 0,00 py®6.
42. 3aportkeHHoCTs noTpebuTenen 0,00 py®6.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 0,00 pys.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
4. KOMMYHarbHOro pecypca 0,00 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTABLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWTpadoB, yrnnadYeHHble

46. NOCTaBLLVKY(NOCTaBLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYT

47. Kornm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHDBIX MPETEH3UI 0

49, KorvyecTso npeTeHsmi, B yAOBMETBOPEHIN KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHUNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3uii NoTpebuTernsiv-gormkHUKam 3
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 3
53 I_IOJ'Iy‘-IeHO [OEHEeXHbIX CPeaCTB Mo pe3dyrbTatam 21740,03 py6

" NMPETEH3VOHHO-MCKOBOW paboThbl



